제조강국 대한민국의 시작. 제조에 혁신을 더하다.



## 스마트제조혁신추진단



수신자 수신자참조

제목 2025년 스마트공장 지원사업 제조혁신 유공 및 우수사례 포상 후보 자 모집 관련 협조 요청

- 1. 관련: 「중소기업 스마트제조혁신 촉진에 관한 법률 시행령」제19조(우수기업 등의 선정 및 지원 등) ②항
- 2. 중소벤처기업부와 스마트제조혁신추진단은 「2025년 스마트공장 지원사업 제조혁신 유공 및 우수사례 포상」을 실시하여 특출난 성과를 거둔 기업과 유공자를 발굴하여 포상하고자 합니다.
- 3. 이와 관련하여 아래와 같이 포상 후보자 모집을 진행하고자 하오니, 각 운영기관에서는 제조혁신 고도화에 기여한 후보자가 적극적으로 신청할 수 있도록 업무 협조를 요청드립니다.
  - 가. 포상부문 : <sup>①</sup>제조혁신(단체 및 개인), <sup>②</sup>스마트공장 구축 우수사례(컨소시엄)
  - 나. 모집기간 : '25. 3. 5(수) ~ 4. 4(금) 18:00까지 \* 후보자 추천 회신기한 : ~ 3. 28(금)
  - 다. 모집방법 : 홈페이지 접수(k-innoaward.com)
  - 라. 협조요청 : <sup>①</sup>후보자 추천(추천서[별지 제 8호] 공문회신), <sup>②</sup>모집공고 운영기관 사이트 게시

붙임 : 모집 공고문 및 운영기관 추천서 양식 등 각 1부.

## 스마트제조혁신추**전**

(사)중소기업기술혁신협회, (사)한국경영혁신중소기업회회, (사)한국인공지능제조이니셔티브, 남서울대학교산학협력단, 대구경북금형공업협동조합, 스마트제조혁신협회, 자동차부품산업진흥 재단, 재단법인 한국혁신의약품컨소시엄, 전남대불산학융합원, 한국전자정보통신산업진흥회, 한국과학기술원, 한국섬유산업연합회, 한국생산기술연구원, 한국산업단지공단(인천남동 스마트 그린산단사업단), 재단법인강원테크노파크원장, 재단법인경기테크노파크원장, 재단법인경남테 크노파크원장, (재)경북테크노파크원장, 광주테크노파크원장, 재단법인대구테크노파크원장, (재)부산테크노파크원장, 재단법인서울테크노파크원장, (재)세종테크노파크원장, 전남테크노파크원장, (재)보안테크노파크원장, (재)포항 테크노파크원장, 경기대진테크노파크원장, 대전테크노파크원장, 울산테크노파크원장, 인천테크노파크원장, (재)충북테크노파크원장, 한국표준협회장, 중소기업중앙회장, 한국로봇산업진흥원 원장, 중소벤처기업진흥공단이사장, 한국생산성본부회장, 한국식품안전관리인증원장

★ 주임연구 03/05 전결 03/05 원 **양다은** 실장 **양홍석** 

협조자

시행 제조성과관리실-225 ( 2025. 3. 5. ) 접수 ( )

우 30141 세종특별자치시 집현중앙로 79, 스마트제조혁신추진단 / http://www.tipa.or.kr

전화 044-300-0988 /전송 0502-390-3939 / dasilver28@tipa.or.kr / 공개 중소기업기술정보진흥원은 부패방지경영시스템(ISO 37001)인증기관입니다